
/

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

27.12.2019 м. Запоріжжя № 586

Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької районної 
державної адміністрації від 11.03.2019 №105 «Про ліміти споживання 
енергоносіїв та ліміт службових легкових автомобілів і палива на 2019 
рік»

Керуючись статтею 51 Бюджетного Кодексу України, відповідно до 
пункту З статті 13 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 
з метою впорядкування енергоспоживання 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни в додаток 1 до розпорядження голови Запорізької 
районної державної адміністрації від 11.03.2019 №105 «Про ліміти споживання 
енергоносіїв та ліміт службових легкових автомобілів і палива на 2019 рік», 
виклавши його в новій редакції (додається).

2. Персональну відповідальність за дотримання лімітів покласти на 
керівників управлінь, відділів райдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Світлана ЧУДЕСНОВА



додаток 1

розпорядження голови
райдержадміністрації
від 27.12.2019^____ № 586

Ліміти споживання енергоносіїв 
по відділам та управлінням райдержадміністрації на 2019 рік

Назва установи

Теплова енергія
Водопостачання та 

водовідведення Електроенергія
і»

Природний газ
Загальний фонд Загальний фонд Загальний фонд Загальний фонд Спеціальний фонд

г.Кал грн. куб.м грн. кВт/год грн. куб.м грн. куб.м грн.
Апарат
райдержадміністрації ПО 1623 21248 58431 15805 203093
Відділи
райдержадміністрації 2 3000 91 1342 6733 18514 4700 45356 788 7600
Управління соціального 
захисту населення 
райдержадміністрації 178 2757 18338 50069 7965 82282
Управління
агропромислового
розвитку
райдержадміністрації

•
29 450 3615 9943 2040 19683

Відділ освіти, молоді, 
спорту, культури та 
туризму
райдержадміністрації 28 43350 26 437 3426 9419
Управління фінасів 
райдержадміністрації 52 764 8454 22824 1796 23074
Разом М § - їк 486 7373 61814 169200 32306 373488 788 7600

‘і  І  ^  /Начальник управління фінансі^’*у Ангеліна БОРИСЕНКО


